infecti, sanctam gloriosamque oppetiere mortem. 

Habetis igitur, dilecti filii, praeclara, quae pro vestra cuiusque con

dicione imitemini virtutum exempla ; in ea mentem voluntatemque con

vertite per haec praesertim tempora, dum renovari hominum mores, si 

umquam alias, necesse est, et dum tot occurrunt omne genus aerumnae 

omneque genus discrimina, quae non modo corpora, sed animos etiam 

attingunt ac miserrime afficiunt. Aptiore quavis potestis ratione agite 

ac contendite; sed imprimis religiosam vitam vestram ita conformate, 

ut in unoquoque vestrum Beatus Bernardus Ptolomaeus veluti revivi

scere atque operari videatur. 

Haec Nos vobis exoptantes, a Deoque comprecantes una vobiscum, 

caelestium gratiarum auspicem paternaeque benevolentiae Nostrae te

stem, cum tibi, dilecte fili, tum Olivetanae familiae monachis, moniali

bus atque « oblatis » universis, iisque omnibus, qui haec saecularia sol

lemnia pio participabunt animo, Apostolicam Benedictionem libentis

sime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xi mensis Aprilis, anno 

M D œ c c x x x x v i n , Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. X I I 

III 

AD REVMUM P. CAROLUM MANSPELD, ORDINIS CLERICORUM REGULARIUM MINI

STRANTIUM INFIRMIS PRAEFECTUM GENERALEM : OB CONVENTUM EX UNI

VERSO ORDINE INDICTUM. 

PIUS PP. X I I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ut flagrantis 

caritatis praecepta atque proposita, quae Legifer Pater vester quasi 

sacram vobis hereditatem impertiit, ac datis normis exemploque praef ul-

genti suo commendavit, aptius in dies ac salubrius efficere possitis, haud 

ita multo ante statuisti — quod ex tuis litteris comperimus — conventum 

ex universo Ordine convocare, ac prope Patavium proximo mense Iunio, 

collatis invicem consiliis, celebrare. Id Nos laudamus admodum; spem 

enim fovemus bonam fore ut, non modo ad alumnos vestros recte confor-

mandos, sed ad omnium etiam religiosorum sodalium mentem luculentius 

collustrandam, ad eorumque excitandam alacritatem summopere con

ferat. Hoc autem imprimis ante oculos perspicuum vobis sit, oportere 
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nempe omnino, dum innumeris corporum infirmitatibus pro viribus me

deri contendatis, animorum etiam morbis, qui procul dubio detrimento-

siores sunt hominibus, opportuna, divina suffragante gratia, praebere 

remedia. Hac etiam in re, ut probe nostis, sanctissimum Conditorem 

vestrum in exemplum intueri potestis ; qui quidem eo semper spectavit, 

ut concreditos sibi omne genus aegrotantes supernis afficeret solaciis, ac 

tum peculiari modo ad caelestem potiundam vitam erigerei, cum terre

nam iam iam deficere cerneret. Id agite suavi ac generosa illa, qua soletis, 

voluntate ; ita quidem ut infirmi, caritatis vestrae permoti afflatu, dulcis

simam habeant Divini Redemptoris misericordiae ac gratiae se plane 

committere. 

Ad eiusmodi consilia ac proposita paterne vos adhortantes omnes, 

peculiaris benevolentiae Nostrae testem ac caelestium munerum pignus, 

cum tibi, dilecte fili, tum Oamillianae familiae universae, Nobis sane 

carissimam, Apostolicam Benedictionem libenter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die VIII mensis Maii, anno 

M D C C C C X X x x v i i i , Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XII 

IV 

AD E M U M P. D. IOANNEM BAPTISTAM TIT. SANCTAE MARIAE IN TRANSPONTINA 

S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM NASALLI ROCCA DE CORNELIANO, QUIN

QUE ABHINC LUSTRA AD PURPURATORUM PATRUM ORDINEM ADLECTUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Trien

nio quidem ante, quum dena a suscepto sacerdotio lustra ipse feliciter 

peregisti, iucundos Nostrae gratulationis sensus tibi publice protuli

mus, egregia tua praecipua in Ecclesiam merita suavi memoria recolen

tes. Nunc autem nova Nobis facultas praebetur existimationem ac bene

volentiam Nostram tibi confirmandi. Quinque enimvero et viginti anni 

propediem absolventur, ex quo ad supremum Ecclesiae Senatum auspi

cato adlectus es. Hac profecto temporis diuturnitate, quo graviores in 

dies, praesertim atrocissimi belli causa, tui gregis necessitates effectae 

sunt, eo maiore industria eisdem providere et consulere studuisti. Inter 

recentiores laudes tuas peculiari memoria digna est vigil sollicitudo, 

quae inter saevissima belligerantium arma effulsit ad civium incolumi

tatem, ad Ecclesiae iura, ad vetusta urbis monumenta decoremque tuen-
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da, itemque flagrans studium, quo praeterito anno Congressum e tota re
gione Eucharisticum sollemniter habuisti. Quare proximam istius fau-
stitatis opportunitatem libenter nanciscimur, ut de pastorali munere 
abs te naviter gesto ex animo gratulemur et saluberrima omnia tibi ac 
populo tuae curae concredito a divina liberalitate adprecemur. Studia 
autem tua piaque incepta ad Conventum Aemilianum pro Ecclesiae uni
tate Septembri mense proximo istic ineundum Nostris votis ominibusque 
prosequimur, ut felicem plane exitum sortiatur. Quo interea pergrati 
eventus celebratio fidelibus istis utilior evadat, tibi ultro potestatem tri
buimus, ut, die statuta, post Sacrum pontificali ritu peractum adstanti 
populo nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indul
gentiam eidem proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. 
Caelestium denique gratiarum praenuntia peculiarisque Nostrae carita
tis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, uni
verso clero ac populo tibi demandato amantissime in Domino imper
timus.